
UCHWAŁA NR XI/257/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Szpitala Miejskiego 
nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz wyrażenia zgody na objęcie przez 

miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015. 
1515) oraz uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta, na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na dokonanie w trybie art. 14 § 4 zdanie 2 k.s.h konwersji wierzytelności miasta 
Gliwice na udziały w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

2. W tym celu wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 1 600 000,00 zł. 
(słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych), z tytułu udzielonej przez miasto Gliwice Szpitalowi 
Miejskiemu Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. pożyczki, z wierzytelnością Szpitala Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Sp. 
z o.o. w stosunku do miasta Gliwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych 32 000 udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o., o łącznej wartości 
1 600 000,00 zł. (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych).

§ 2. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala 
Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 32 000 (słownie: trzydziestu dwóch tysięcy) udziałów po 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy, o łącznej wartości 1 600 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset 
tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0B5435CB-CEE5-4DFA-A503-94826B840575. Podpisany Strona 1




